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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
31.01.2026 - 16:32 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:09.36 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 1:11.50 WOJTKOWIAK Alicja 101011 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 1:12.23 KLIMCZYK Katarzyna 01407 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:19.71 ZORINA Daria UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 1:36.99 GÓRECKA Maja 04411 Katowice 17.02.2018
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:32.15 309 43.15 49.00
MISTRZ, Rekord Zawodów 2026

2. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:48.38 190 51.00 57.38
3. KUŚ Zuzanna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:50.18 181 52.83 57.35
4. NIEDBAŁKA Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:55.00 159 54.55 1:00.45
5. DOLEGA Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 2:00.06 140 57.49 1:02.57
6. BUCZEK Antonina 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:00.98 136 58.23 1:02.75
7. BIGAJ Wiktoria 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:10.17 109 1:02.69 1:07.48
8. SZUPRYCZYŃKA Dominika 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:10.85 108 1:02.19 1:08.66

11 - 12 lat

1. PARTYKA Maja 14 UKS ORKA Częstochowa 1:22.15 437 38.38 43.77
MISTRZ

2. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:24.79 397 40.10 44.69
3. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 1:30.58 326 43.20 47.38
4. KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:31.33 318 42.87 48.46
5. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:33.96 292 43.89 50.07
6. PSZCZÓŁKOWSKA Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.54 278 45.03 50.51
7. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.85 266 45.96 50.89
8. KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 1:37.46 261 46.84 50.62
9. WILK Alicja 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.47 239 47.11 53.36

10. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:41.30 233 48.36 52.94
11. PISTELOK Patrycja 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:41.37 232 48.08 53.29
12. GRADUS Lena 14 Mosm Tychy 1:41.99 228 48.25 53.74
13. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:42.12 227 48.29 53.83
14. MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:42.38 225 49.18 53.20
15. SMOLORZ Lena 15 Delfin Cieszyn 1:43.03 221 47.99 55.04
16. SZCZEPANKIEWICZ Nela 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:45.52 206 50.57 54.95
17. KUNA Jagoda 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:45.56 206 49.64 55.92
18. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:47.87 193 50.40 57.47
19. ZARĘBA Oliwia 15 UKS Victoria Kozy 1:48.35 190 48.95 59.40
20. MARKEWKA Klaudia 14 Mosm Tychy 1:51.58 174 53.79 57.79
21. MARKEWKA Paulina 14 Mosm Tychy 1:56.61 152 56.97 59.64
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

13 - 14 lat

1. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.73 496 38.13 40.60
MISTRZ

2. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.78 495 36.22 42.56
3. BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 1:19.51 482 37.73 41.78
4. STRZODA Amelia 13 Mosm Tychy 1:21.04 455 38.31 42.73
5. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:22.47 432 39.71 42.76
6. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.06 408 39.53 44.53
7. MERCIK Aleksandra 13 Mosm Tychy 1:24.55 401 39.68 44.87
8. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:26.57 373 40.39 46.18
9. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:27.55 361 41.02 46.53

10. KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 1:29.45 338 43.50 45.95
11. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:30.39 328 42.39 48.00
12. MICHALISZYN Martyna 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:30.49 327 43.65 46.84
13. GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:30.53 326 42.26 48.27
14. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 1:30.81 323 42.88 47.93
15. STACHOŃ Karolina 12 Mosm Tychy 1:30.86 323 42.78 48.08
16. WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:32.96 301 43.55 49.41
17. BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 1:33.21 299 43.56 49.65
18. PAŁUCHA Hanna 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:38.81 251 46.88 51.93
19. MAŚLAK Alicja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:39.71 244 46.88 52.83
20. KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:39.79 244 48.95 50.84
21. OLSZÓWKA Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.26 240 47.61 52.65
22. NOSOL Barbara 12 KS Victoria Zawiercie 1:40.59 238 46.58 54.01
23. KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:42.89 222 48.01 54.88
24. GLIWA Anna 12 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:42.94 222 48.62 54.32
25. PLUCIŃSKA Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:43.51 218 48.78 54.73
26. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:46.32 201 48.01 58.31
27. KOWALSKA Magdalena 13 UKS Victoria Kozy 1:53.22 167 52.59 1:00.63

DYSKW. STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.91 39.20 44.71
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.  (Czas: 16:54), :-(

15 - 16 lat

1. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1:14.45 587 34.99 39.46
MISTRZ

2. JACIOW Magdalena 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:17.69 517 37.15 40.54
3. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:18.51 501 37.63 40.88

LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 1:18.51 501 37.45 41.06
5. WIĄCEK Ewa 10 KP Sokół Rzeszów 1:19.77 477 37.41 42.36
6. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:22.51 431 38.75 43.76
7. ŚLIWAKOWSKA Magdalena 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.27 377 41.34 44.93
8. TOMICZEK Joanna 11 KS MarioSport 1:29.12 342 42.93 46.19
9. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:33.61 295 42.90 50.71

10. PLATA Julia 11 UKS Victoria Kozy 1:35.06 282 45.91 49.15
11. PIECZONKA Maja 11 Delfin Cieszyn 1:42.03 228 48.54 53.49
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. WRONA Ewa 06 AZS AWF Katowice 1:07.90 774 32.03 35.87
MISTRZ, Rekord Zawodów 2026

2. BARAN Paulina 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:09.68 716 33.01 36.67
3. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1:14.45 587 34.99 39.46
4. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 1:16.54 540 35.91 40.63
5. KAPKA Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.13 528 36.56 40.57
6. JACIOW Magdalena 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:17.69 517 37.15 40.54
7. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:18.51 501 37.63 40.88

LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 1:18.51 501 37.45 41.06
9. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.73 496 38.13 40.60

10. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.78 495 36.22 42.56
11. BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 1:19.51 482 37.73 41.78
12. WIĄCEK Ewa 10 KP Sokół Rzeszów 1:19.77 477 37.41 42.36
13. STRZODA Amelia 13 Mosm Tychy 1:21.04 455 38.31 42.73
14. PARTYKA Maja 14 UKS ORKA Częstochowa 1:22.15 437 38.38 43.77
15. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:22.47 432 39.71 42.76
16. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:22.51 431 38.75 43.76
17. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.06 408 39.53 44.53
18. MERCIK Aleksandra 13 Mosm Tychy 1:24.55 401 39.68 44.87
19. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:24.79 397 40.10 44.69
20. ŚLIWAKOWSKA Magdalena 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.27 377 41.34 44.93
21. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:26.57 373 40.39 46.18
22. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:27.55 361 41.02 46.53
23. TOMICZEK Joanna 11 KS MarioSport 1:29.12 342 42.93 46.19
24. KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 1:29.45 338 43.50 45.95
25. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:30.39 328 42.39 48.00
26. MICHALISZYN Martyna 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:30.49 327 43.65 46.84
27. GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:30.53 326 42.26 48.27
28. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 1:30.58 326 43.20 47.38
29. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 1:30.81 323 42.88 47.93
30. STACHOŃ Karolina 12 Mosm Tychy 1:30.86 323 42.78 48.08
31. KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:31.33 318 42.87 48.46
32. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:32.15 309 43.15 49.00

Rekord Zawodów 2026

33. WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:32.96 301 43.55 49.41
34. BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 1:33.21 299 43.56 49.65
35. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:33.61 295 42.90 50.71
36. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:33.96 292 43.89 50.07
37. PLATA Julia 11 UKS Victoria Kozy 1:35.06 282 45.91 49.15
38. PSZCZÓŁKOWSKA Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.54 278 45.03 50.51
39. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.85 266 45.96 50.89
40. KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 1:37.46 261 46.84 50.62
41. PAŁUCHA Hanna 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:38.81 251 46.88 51.93
42. MAŚLAK Alicja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:39.71 244 46.88 52.83
43. KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:39.79 244 48.95 50.84
44. OLSZÓWKA Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.26 240 47.61 52.65
45. WILK Alicja 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.47 239 47.11 53.36
46. NOSOL Barbara 12 KS Victoria Zawiercie 1:40.59 238 46.58 54.01
47. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:41.30 233 48.36 52.94
48. PISTELOK Patrycja 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:41.37 232 48.08 53.29
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

49. GRADUS Lena 14 Mosm Tychy 1:41.99 228 48.25 53.74
50. PIECZONKA Maja 11 Delfin Cieszyn 1:42.03 228 48.54 53.49
51. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:42.12 227 48.29 53.83
52. MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:42.38 225 49.18 53.20
53. KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:42.89 222 48.01 54.88
54. GLIWA Anna 12 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:42.94 222 48.62 54.32
55. SMOLORZ Lena 15 Delfin Cieszyn 1:43.03 221 47.99 55.04
56. PLUCIŃSKA Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:43.51 218 48.78 54.73
57. SZCZEPANKIEWICZ Nela 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:45.52 206 50.57 54.95
58. KUNA Jagoda 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:45.56 206 49.64 55.92
59. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:46.32 201 48.01 58.31
60. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:47.87 193 50.40 57.47
61. ZARĘBA Oliwia 15 UKS Victoria Kozy 1:48.35 190 48.95 59.40
62. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:48.38 190 51.00 57.38
63. KUŚ Zuzanna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:50.18 181 52.83 57.35
64. MARKEWKA Klaudia 14 Mosm Tychy 1:51.58 174 53.79 57.79
65. KOWALSKA Magdalena 13 UKS Victoria Kozy 1:53.22 167 52.59 1:00.63
66. NIEDBAŁKA Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:55.00 159 54.55 1:00.45
67. MARKEWKA Paulina 14 Mosm Tychy 1:56.61 152 56.97 59.64
68. DOLEGA Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 2:00.06 140 57.49 1:02.57
69. BUCZEK Antonina 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:00.98 136 58.23 1:02.75
70. BIGAJ Wiktoria 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:10.17 109 1:02.69 1:07.48
71. SZUPRYCZYŃKA Dominika 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:10.85 108 1:02.19 1:08.66

DYSKW. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:18.12 36.87 41.25
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.  (Czas: 17:02), :-(

DYSKW. STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.91 39.20 44.71
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.  (Czas: 16:54), :-(


